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Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Pilica na instalacje o wyższej
efektywności energetycznej

” Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Pilica na instalacje o wyższej efektywności energetycznej”
W dniu 31 marca 2017r Miasto i Gmina Pilica podpisało z Województwem Śląskim umowę na dofinansowanie projektu
pn.” Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Pilica na instalacje o wyższej efektywności energetycznej”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV
„Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 4.5. „Niskoemisyjny
transport miejski oraz efektywne oświetlenie”, Poddziałanie 4.5.1. „Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne
oświetlenie – ZIT”.
Celem głównym projektu jest:  Zwiększenie efektywności  energetycznej  oświetlenia ulicznego w Gminie Pilica
prowadzące do zmniejszenia niskiej emisji.
Planowana całkowita wartość projektu wynosi: 229 944,62 zł
Planowane całkowite wydatki kwalifikowalne projektu wynoszą: 229 944,62 zł, w tym:

współfinansowanie UE w kwocie nieprzekraczającej 195 452,93 zł, co stanowi 85% kosztów kwalifikowalnych●

projektu,
wkład własny w wysokości 34 491,69 zł.●

Przedmiotem projektu jest wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Pilica w obrębie Placu Mickiewicza.
Realizacji projektu przyczyni się do poprawy stanu technicznego urządzeń oświetleniowych, zmniejszenia
energochłonności oświetlenia, zmniejszenia emisji CO2 do środowiska, ograniczenia kosztów utrzymania oświetlenia
przez Gminę Pilica oraz poprawy bezpieczeństwa użytkowania poprzez wymianę skorodowanych punktów wsporczych.
Głównym kryterium modernizacji oświetlenia w obrębie Placu Mickiewicza w Pilicy jest poprawa jego efektywności
energetycznej.
Właścicielem powstałej infrastruktury będzie Miasto i Gmina Pilica.
Planowany termin zakończenia realizacji projektu: 30 września 2017r.
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